关于举办“青岛•急救新理论新技术继续教育项

目培训班”的通知

（预备通知）

各急救中心（站）、有关医疗机构：

为推动急诊急救医学事业的发展，规范和提高急诊急救人员

创伤急救处置理论水平及实践技能，学习掌握创伤急救的国际新

进展，青岛市急救中心联合香港圣约翰救伤机构定于 10月中旬，

在青岛举办省级继续医学教育项目“急救新理论新技术培训班”

（项目号【20160670】），届时将邀请香港圣约翰救伤机构专家授

课及操作训练，并由青岛市急救中心、香港圣约翰救伤机构联合

颁发《院前创伤处理培训证书》及授予省级继续教育学分。现将

有关事宜通知如下：

一、培训对象

各急救中心（站）、各级医疗机构从事急诊急救的管理人员、

培训人员及医护人员

二、培训时间

2016 年 10 月中旬（拟定于 10月 13 日至 15日）

三、培训内容

创伤急救处置理论讲授及实操训练。脊椎损伤急救处置、车

内解救伤员、徒手脊椎固定术、婴儿固定术、颈椎固定、脊椎固

定板、头盔解救,解救套(KED)、骨盆固定器、牵引夹板及铲式担

架等的应用。

四、培训方式

以培训学员实际操作能力为主要目标，由香港圣约翰救伤队

资深导师授课并带领学员分小组训练，确保学员规范掌握国际先

进的创伤急救技术。

五、培训地点

青岛（具体地址另行通知）

六、收费标准

会务费 960元/人，交通、住宿费自理。

七、报名方法及联系方式

请参加培训人员认真填写报名表，将报名回执于 9 月 30 日前

发 送 至 会 务 组 邮 箱 qdemsshuiyi@163.com 或 传 真 至

0532--88759321（转急救科）。会务组将根据报名情况，在 10 月

初寄发或 E-mail发送培训报到通知，详告学习时间、课程安排、

住宿费用标准，培训地点及乘车路线。

会务联系人：李海霞 15306398739，井国防 15763970318

办公电话： 0532-88750738    传真：0532-88759321

通讯地址：青岛市市北区劲松三路 120号

青岛市急救中心急救科      邮编：266035

附件：急救新理论新技术继续教育项目培训班报名回执

青岛市急救中心（盖章）

二○一六年九月五日

附件：急救新理论新技术继续教育项目培训班报名回执

单位名称

通讯地址  邮政编码

姓 名
性

别
职务/职称 电子邮箱 手机

预定

单间

预定

标间
备注

mailto:qdemsshuiyi@163.com